Начальнику ФКУ СИЗО-2  УФСИН
России по Калужской области
______________  внутренней службы
______________________________________
от___________________________________
1._____________________________________
проживающего по адресу: _______________________________________
_______________________________________
паспорт №____________________  выдан
«____»________20___ г._________________
_______________________________________                                                                      2._____________________________________
проживающего по адресу: _______________________________________
_______________________________________
паспорт №_____________________ выдан
«____»________20___ г._________________
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне краткосрочное свидание на ______часов с моим(ей)___________,подследственным(ой)________________
__________________________________________________________________
       (степень родства)    (ФИО, год рождения)
Об административной ответственности за пронос запрещенных предметов и веществ к использованию в ФКУ СИЗО-2 предупрежден.
На свидании будут присутствовать: __________________________________________________________________
Ф.И.О.,  дата, год рождения, св-во о рождении,
_________________________________________________________________
дата выдачи, кем выдано (только для несовершеннолетних)

____________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»______________20___г.

_________________                                                 ____________________
[bookmark: _GoBack]                       Ф.И.О.                                                                                                                          подпись